
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°78-2023-415

PUBLIÉ LE 22 DÉCEMBRE 2023



Sommaire

ARS / Département prévention et promotion de la santé

78-2023-12-15-00012 - Arrêté 23-78-0037 (4 pages) Page 4

78-2023-12-15-00013 - Arrêté 23-78-0038 (4 pages) Page 9

78-2023-12-15-00014 - Arrêté 23-78-0039 (4 pages) Page 14

78-2023-12-15-00015 - Arrêté 23-78-0040 (5 pages) Page 19

78-2023-12-15-00016 - Arrêté 23-78-0042 (4 pages) Page 25

78-2023-12-15-00011 - Arrêté 23-78-0043 (4 pages) Page 30

78-2023-12-15-00010 - Arrêté 23-78-0044 (4 pages) Page 35

78-2023-12-15-00009 - Arrêté 23-78-0045 (4 pages) Page 40

78-2023-12-18-00016 - Arrêté 23-78-0046 (4 pages) Page 45

CHI Poissy-Saint-Germain / Direction générale

78-2023-12-11-00006 - 38- Pharmaciens CHIPS- Délégation de signature (4

pages) Page 50

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités /

78-2023-12-21-00010 - A2M - 21 (2 pages) Page 55

78-2023-12-21-00011 - AYOUB BOUDJOU - 21 (2 pages) Page 58

78-2023-12-21-00012 - BMJ2R SERVICES - 21 (2 pages) Page 61

78-2023-12-21-00013 - CLOTTEAU THOMAS - 21 (1 page) Page 64

78-2023-12-21-00014 - EL BOUDRARI ISMAIL - 21 (2 pages) Page 66

78-2023-12-19-00012 - KANGOUROU KIDS - 19 (2 pages) Page 69

78-2023-12-14-00008 - KARINE PAILLEREAU - 14 (2 pages) Page 72

Préfecture  des Yvelines  /

78-2023-06-23-00015 - Arrêté portant approbation de Projet Ouvrage pour

la double liaison aérienne à 90 kV "Martraits / Porcheville 1&2" (3 pages) Page 75

Préfecture  des Yvelines  / Cabinet

78-2023-12-22-00003 - arrêté habilitation AJL 2024 (2 pages) Page 79

Préfecture  des Yvelines  / Direction des sécurités

78-2023-12-22-00001 - ARRETE PREFECTORAL SIDPC N°2023-029 RELATIF A

LA COMMISSION SECURITE CONTRE LES RISQUES D�INCENDIE ET DE

PANIQUE DANS LES ETABLISSEMENTS RECEVANT DU PUBLIC DE

L�ARRONDISSEMENT DE ST-GERMAIN-EN-LAYE (5 pages) Page 82

78-2023-12-22-00002 - ARRETE PREFECTORAL SIDPC N°2023-030 modifiant

l�arrêté du 6 mai 2011 portant création de la commission de

l�arrondissement de Saint Germain en Laye pour l�accessibilité aux

personnes handicapés (3 pages) Page 88

78-2023-11-24-00013 - Convention communale de coordination de la Police

Municipale de MAULE et de la Gendarmerie Nationale (9 pages) Page 92

2



Préfecture de Police de Paris / Cabinet

78-2023-12-22-00010 - arrêté n° 2023-01571 modifiant l�arrêté n°

2020-00703 du 8 septembre 2020 relatif aux missions et à l�organisation de

la direction de l�innovation, de la logistique et des technologies (2 pages) Page 102

Sous-Préfecture de Rambouillet / Bureau des relations avec les collectivités

locales et de la réglementation

78-2023-12-22-00004 - ALLAINVILLE AUX BOIS - Arrêté Commission de

contrôle 2023 (2 pages) Page 105

78-2023-12-22-00006 - BAZOCHES SUR GUYONNE - Arrêté Commission de

contrôle 2023 (2 pages) Page 108

3



ARS

78-2023-12-15-00012

Arrêté 23-78-0037

ARS - 78-2023-12-15-00012 - Arrêté 23-78-0037 4



ARS - 78-2023-12-15-00012 - Arrêté 23-78-0037 5



ARS - 78-2023-12-15-00012 - Arrêté 23-78-0037 6



ARS - 78-2023-12-15-00012 - Arrêté 23-78-0037 7



ARS - 78-2023-12-15-00012 - Arrêté 23-78-0037 8



ARS

78-2023-12-15-00013

Arrêté 23-78-0038

ARS - 78-2023-12-15-00013 - Arrêté 23-78-0038 9



ARS - 78-2023-12-15-00013 - Arrêté 23-78-0038 10



ARS - 78-2023-12-15-00013 - Arrêté 23-78-0038 11



ARS - 78-2023-12-15-00013 - Arrêté 23-78-0038 12



ARS - 78-2023-12-15-00013 - Arrêté 23-78-0038 13



ARS

78-2023-12-15-00014

Arrêté 23-78-0039

ARS - 78-2023-12-15-00014 - Arrêté 23-78-0039 14



ARS - 78-2023-12-15-00014 - Arrêté 23-78-0039 15



ARS - 78-2023-12-15-00014 - Arrêté 23-78-0039 16



ARS - 78-2023-12-15-00014 - Arrêté 23-78-0039 17



ARS - 78-2023-12-15-00014 - Arrêté 23-78-0039 18



ARS

78-2023-12-15-00015

Arrêté 23-78-0040

ARS - 78-2023-12-15-00015 - Arrêté 23-78-0040 19



ARS - 78-2023-12-15-00015 - Arrêté 23-78-0040 20



ARS - 78-2023-12-15-00015 - Arrêté 23-78-0040 21



ARS - 78-2023-12-15-00015 - Arrêté 23-78-0040 22



ARS - 78-2023-12-15-00015 - Arrêté 23-78-0040 23



ARS - 78-2023-12-15-00015 - Arrêté 23-78-0040 24



ARS

78-2023-12-15-00016

Arrêté 23-78-0042

ARS - 78-2023-12-15-00016 - Arrêté 23-78-0042 25



ARS - 78-2023-12-15-00016 - Arrêté 23-78-0042 26



ARS - 78-2023-12-15-00016 - Arrêté 23-78-0042 27



ARS - 78-2023-12-15-00016 - Arrêté 23-78-0042 28



ARS - 78-2023-12-15-00016 - Arrêté 23-78-0042 29



ARS

78-2023-12-15-00011

Arrêté 23-78-0043

ARS - 78-2023-12-15-00011 - Arrêté 23-78-0043 30



ARS - 78-2023-12-15-00011 - Arrêté 23-78-0043 31



ARS - 78-2023-12-15-00011 - Arrêté 23-78-0043 32



ARS - 78-2023-12-15-00011 - Arrêté 23-78-0043 33



ARS - 78-2023-12-15-00011 - Arrêté 23-78-0043 34



ARS

78-2023-12-15-00010

Arrêté 23-78-0044

ARS - 78-2023-12-15-00010 - Arrêté 23-78-0044 35



ARS - 78-2023-12-15-00010 - Arrêté 23-78-0044 36



ARS - 78-2023-12-15-00010 - Arrêté 23-78-0044 37



ARS - 78-2023-12-15-00010 - Arrêté 23-78-0044 38



ARS - 78-2023-12-15-00010 - Arrêté 23-78-0044 39



ARS

78-2023-12-15-00009

Arrêté 23-78-0045

ARS - 78-2023-12-15-00009 - Arrêté 23-78-0045 40



ARS - 78-2023-12-15-00009 - Arrêté 23-78-0045 41



ARS - 78-2023-12-15-00009 - Arrêté 23-78-0045 42



ARS - 78-2023-12-15-00009 - Arrêté 23-78-0045 43



ARS - 78-2023-12-15-00009 - Arrêté 23-78-0045 44



ARS

78-2023-12-18-00016

Arrêté 23-78-0046

ARS - 78-2023-12-18-00016 - Arrêté 23-78-0046 45



ARS - 78-2023-12-18-00016 - Arrêté 23-78-0046 46



ARS - 78-2023-12-18-00016 - Arrêté 23-78-0046 47



ARS - 78-2023-12-18-00016 - Arrêté 23-78-0046 48



ARS - 78-2023-12-18-00016 - Arrêté 23-78-0046 49



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2023-12-11-00006

38- Pharmaciens CHIPS- Délégation de signature

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2023-12-11-00006 - 38- Pharmaciens CHIPS- Délégation de signature 50



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2023-12-11-00006 - 38- Pharmaciens CHIPS- Délégation de signature 51



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2023-12-11-00006 - 38- Pharmaciens CHIPS- Délégation de signature 52



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2023-12-11-00006 - 38- Pharmaciens CHIPS- Délégation de signature 53



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2023-12-11-00006 - 38- Pharmaciens CHIPS- Délégation de signature 54



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-12-21-00010

A2M - 21

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-21-00010 - A2M - 21 55



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-21-00010 - A2M - 21 56



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-21-00010 - A2M - 21 57



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-12-21-00011

AYOUB BOUDJOU - 21

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-21-00011 - AYOUB BOUDJOU - 21 58



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-21-00011 - AYOUB BOUDJOU - 21 59



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-21-00011 - AYOUB BOUDJOU - 21 60



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-12-21-00012

BMJ2R SERVICES - 21

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-21-00012 - BMJ2R SERVICES - 21 61



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-21-00012 - BMJ2R SERVICES - 21 62



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-21-00012 - BMJ2R SERVICES - 21 63



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-12-21-00013

CLOTTEAU THOMAS - 21

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-21-00013 - CLOTTEAU THOMAS - 21 64



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-21-00013 - CLOTTEAU THOMAS - 21 65



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-12-21-00014

EL BOUDRARI ISMAIL - 21

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-21-00014 - EL BOUDRARI ISMAIL - 21 66



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-21-00014 - EL BOUDRARI ISMAIL - 21 67



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-21-00014 - EL BOUDRARI ISMAIL - 21 68



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-12-19-00012

KANGOUROU KIDS - 19

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-19-00012 - KANGOUROU KIDS - 19 69



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-19-00012 - KANGOUROU KIDS - 19 70



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-19-00012 - KANGOUROU KIDS - 19 71



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2023-12-14-00008

KARINE PAILLEREAU - 14

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-14-00008 - KARINE PAILLEREAU - 14 72



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-14-00008 - KARINE PAILLEREAU - 14 73



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2023-12-14-00008 - KARINE PAILLEREAU - 14 74



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-06-23-00015

Arrêté portant approbation de Projet Ouvrage

pour la double liaison aérienne à 90 kV "Martraits

/ Porcheville 1&2"

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-06-23-00015 - Arrêté portant approbation de Projet Ouvrage pour la double liaison aérienne à 90

kV "Martraits / Porcheville 1&2" 75



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-06-23-00015 - Arrêté portant approbation de Projet Ouvrage pour la double liaison aérienne à 90

kV "Martraits / Porcheville 1&2" 76



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-06-23-00015 - Arrêté portant approbation de Projet Ouvrage pour la double liaison aérienne à 90

kV "Martraits / Porcheville 1&2" 77



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-06-23-00015 - Arrêté portant approbation de Projet Ouvrage pour la double liaison aérienne à 90

kV "Martraits / Porcheville 1&2" 78



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-12-22-00003

arrêté habilitation AJL 2024

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-12-22-00003 - arrêté habilitation AJL 2024 79



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-12-22-00003 - arrêté habilitation AJL 2024 80



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-12-22-00003 - arrêté habilitation AJL 2024 81



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-12-22-00001

ARRETE PREFECTORAL SIDPC N°2023-029

RELATIF A LA COMMISSION SECURITE CONTRE

LES RISQUES D�INCENDIE ET DE PANIQUE DANS

LES ETABLISSEMENTS RECEVANT DU PUBLIC DE

L�ARRONDISSEMENT DE ST-GERMAIN-EN-LAYE

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-12-22-00001 - ARRETE PREFECTORAL SIDPC N°2023-029 RELATIF A LA COMMISSION SECURITE

CONTRE LES RISQUES D�INCENDIE ET DE PANIQUE DANS LES ETABLISSEMENTS RECEVANT DU PUBLIC DE L�ARRONDISSEMENT DE

ST-GERMAIN-EN-LAYE

82



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-12-22-00001 - ARRETE PREFECTORAL SIDPC N°2023-029 RELATIF A LA COMMISSION SECURITE

CONTRE LES RISQUES D�INCENDIE ET DE PANIQUE DANS LES ETABLISSEMENTS RECEVANT DU PUBLIC DE L�ARRONDISSEMENT DE

ST-GERMAIN-EN-LAYE

83



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-12-22-00001 - ARRETE PREFECTORAL SIDPC N°2023-029 RELATIF A LA COMMISSION SECURITE

CONTRE LES RISQUES D�INCENDIE ET DE PANIQUE DANS LES ETABLISSEMENTS RECEVANT DU PUBLIC DE L�ARRONDISSEMENT DE

ST-GERMAIN-EN-LAYE

84



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-12-22-00001 - ARRETE PREFECTORAL SIDPC N°2023-029 RELATIF A LA COMMISSION SECURITE

CONTRE LES RISQUES D�INCENDIE ET DE PANIQUE DANS LES ETABLISSEMENTS RECEVANT DU PUBLIC DE L�ARRONDISSEMENT DE

ST-GERMAIN-EN-LAYE

85



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-12-22-00001 - ARRETE PREFECTORAL SIDPC N°2023-029 RELATIF A LA COMMISSION SECURITE

CONTRE LES RISQUES D�INCENDIE ET DE PANIQUE DANS LES ETABLISSEMENTS RECEVANT DU PUBLIC DE L�ARRONDISSEMENT DE

ST-GERMAIN-EN-LAYE

86



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-12-22-00001 - ARRETE PREFECTORAL SIDPC N°2023-029 RELATIF A LA COMMISSION SECURITE

CONTRE LES RISQUES D�INCENDIE ET DE PANIQUE DANS LES ETABLISSEMENTS RECEVANT DU PUBLIC DE L�ARRONDISSEMENT DE

ST-GERMAIN-EN-LAYE

87



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-12-22-00002

ARRETE PREFECTORAL SIDPC N°2023-030

modifiant l�arrêté du 6 mai 2011 portant

création de la commission de l�arrondissement

de Saint Germain en Laye pour l�accessibilité

aux personnes handicapés

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-12-22-00002 - ARRETE PREFECTORAL SIDPC N°2023-030 modifiant l�arrêté du 6 mai 2011 portant

création de la commission de l�arrondissement de Saint Germain en Laye pour l�accessibilité aux personnes handicapés 88



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-12-22-00002 - ARRETE PREFECTORAL SIDPC N°2023-030 modifiant l�arrêté du 6 mai 2011 portant

création de la commission de l�arrondissement de Saint Germain en Laye pour l�accessibilité aux personnes handicapés 89



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-12-22-00002 - ARRETE PREFECTORAL SIDPC N°2023-030 modifiant l�arrêté du 6 mai 2011 portant

création de la commission de l�arrondissement de Saint Germain en Laye pour l�accessibilité aux personnes handicapés 90



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-12-22-00002 - ARRETE PREFECTORAL SIDPC N°2023-030 modifiant l�arrêté du 6 mai 2011 portant

création de la commission de l�arrondissement de Saint Germain en Laye pour l�accessibilité aux personnes handicapés 91



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-11-24-00013

Convention communale de coordination de la

Police Municipale de MAULE et de la

Gendarmerie Nationale

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-11-24-00013 - Convention communale de coordination de la Police Municipale de MAULE et de la

Gendarmerie Nationale 92



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-11-24-00013 - Convention communale de coordination de la Police Municipale de MAULE et de la

Gendarmerie Nationale 93



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-11-24-00013 - Convention communale de coordination de la Police Municipale de MAULE et de la

Gendarmerie Nationale 94



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-11-24-00013 - Convention communale de coordination de la Police Municipale de MAULE et de la

Gendarmerie Nationale 95



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-11-24-00013 - Convention communale de coordination de la Police Municipale de MAULE et de la

Gendarmerie Nationale 96



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-11-24-00013 - Convention communale de coordination de la Police Municipale de MAULE et de la

Gendarmerie Nationale 97



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-11-24-00013 - Convention communale de coordination de la Police Municipale de MAULE et de la

Gendarmerie Nationale 98



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-11-24-00013 - Convention communale de coordination de la Police Municipale de MAULE et de la

Gendarmerie Nationale 99



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-11-24-00013 - Convention communale de coordination de la Police Municipale de MAULE et de la

Gendarmerie Nationale 100



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-11-24-00013 - Convention communale de coordination de la Police Municipale de MAULE et de la

Gendarmerie Nationale 101



Préfecture de Police de Paris

78-2023-12-22-00010

arrêté n° 2023-01571 modifiant l�arrêté n°

2020-00703 du 8 septembre 2020 relatif aux

missions et à l�organisation de la direction de

l�innovation, de la logistique et des technologies

Préfecture de Police de Paris - 78-2023-12-22-00010 - arrêté n° 2023-01571 modifiant l�arrêté n° 2020-00703 du 8 septembre 2020

relatif aux missions et à l�organisation de la direction de l�innovation, de la logistique et des technologies 102



 1

Cabinet du préfet 
 
 

 
 
 

 
arrêté n° 2023-01571 

modifiant l’arrêté n° 2020-00703 du 8 septembre 2020 relatif aux missions et à l’organisation 
de la direction de l’innovation, de la logistique et des technologies 

 
 

Le préfet de police, 
 

VU l’arrêté n°2020-00703 du 8 septembre 2020 relatif aux missions et à l’organisation de la 
direction de l’innovation, de la logistique et des technologies ; 
 
VU l’avis du comité social d'administration des directions et des services administratifs et 
techniques de la préfecture de police du 16 novembre 2023 ; 
 
VU l'avis du comité social technique des administrations parisiennes en date du 11 décembre 
2023 ; 
 
SUR proposition du préfet, secrétaire général pour l’administration de la préfecture de 
police,  
 

ARRETE 
 

Article 1er  
 

L’article 4 de l’arrêté du 8 septembre 2020 susvisé est remplacé par les dispositions 
suivantes : 

 
� La direction de l’innovation, de la logistique et des technologies comprend : 

- la sous-direction de l’équipement et de la logistique ; 

- la sous-direction des technologies ; 

- le secrétariat général ; 

- le service du pilotage et de la gouvernance 

- le service de l’innovation et de la prospective ; 

- les directions de programme ; 

- le cabinet. 
 

La sous-direction de l’équipement et de la logistique comprend : 

- le service des moyens mobiles ; 

- le service des équipements de protection et de sécurité ; 

- le bureau de gestion et des moyens ; 

- la mission d’appui à l’externalisation ; 

- la mission organisation et méthode. 

 

La sous-direction des technologies comprend : 

- le service des infrastructures opérationnelles ; 

- le service exploitation et environnement de travail ; 

- le service des applications et des opérations ; 

- le service de gestion et des moyens ; 

- le pôle urbanisation et remédiation technique ; 

Préfecture de Police de Paris - 78-2023-12-22-00010 - arrêté n° 2023-01571 modifiant l�arrêté n° 2020-00703 du 8 septembre 2020

relatif aux missions et à l�organisation de la direction de l�innovation, de la logistique et des technologies 103



   2

- le pôle instruction de la demande ; 

- le pôle des affaires générales. 
 

Le secrétariat général comprend :  

- le département des ressources humaines ; 

- le département des finances et de l’achat ; 

- le département de l’immobilier et des conditions de travail. # 

 
Article  2 

 
Le préfet, secrétaire général pour l'administration de la préfecture de police, est chargé de 
l'exécution du présent arrêté qui sera publié aux recueils des actes administratifs des 
préfectures des départements de la zone de défense et de sécurité de Paris. 

 
 
Fait à Paris, le 22 décembre 2023 
 
 
 
 

Laurent NUÑEZ  

Préfecture de Police de Paris - 78-2023-12-22-00010 - arrêté n° 2023-01571 modifiant l�arrêté n° 2020-00703 du 8 septembre 2020

relatif aux missions et à l�organisation de la direction de l�innovation, de la logistique et des technologies 104



Sous-Préfecture de Rambouillet

78-2023-12-22-00004

ALLAINVILLE AUX BOIS - Arrêté Commission de

contrôle 2023

Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2023-12-22-00004 - ALLAINVILLE AUX BOIS - Arrêté Commission de contrôle 2023 105



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2023-12-22-00004 - ALLAINVILLE AUX BOIS - Arrêté Commission de contrôle 2023 106



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2023-12-22-00004 - ALLAINVILLE AUX BOIS - Arrêté Commission de contrôle 2023 107



Sous-Préfecture de Rambouillet

78-2023-12-22-00006

BAZOCHES SUR GUYONNE - Arrêté Commission

de contrôle 2023

Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2023-12-22-00006 - BAZOCHES SUR GUYONNE - Arrêté Commission de contrôle 2023 108



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2023-12-22-00006 - BAZOCHES SUR GUYONNE - Arrêté Commission de contrôle 2023 109



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2023-12-22-00006 - BAZOCHES SUR GUYONNE - Arrêté Commission de contrôle 2023 110


